
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/201/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do  kąpieli na terenie 
gminy Frampol i określenia sezonu kąpielowego w 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.)  oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 624) Rada Miejska we Frampolu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 
Gminy Frampol na rok 2021 pod nazwą „Zalew we Frampolu  II”. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli zlokalizowane jest na zbiorniku wodnym na części 
działki  o nr ewid. 696/8  położonej we Frampolu. 

3. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli "Zalew we Frampolu II",  określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli "Zalew 
we Frampolu II" w okresie 26.07.2021 r. do 24.08.2021 r. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Lech Kaczor 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 czerwca 2021 r.

Poz. 2662



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2662


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 załącznik graficzny

		2021-06-21T13:14:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




